
 

DODATOK  K RÁMCOVEJ ZMLUVE O SPOLUPRÁCI                                                                                                                                                    

 

DODATOK č. 5 k RÁMCOVEJ ZMLUVE O SPOLUPRÁCI 
 evidenčné číslo Slovak Telekom, a.s. T1138/2004, evidenčné číslo NBÚ 2151/2004/IB-005 

    zo dňa 02.08.2004 v znení jej neskorších dodatkov 
  
uzatvorený medzi: 
 
PODNIKOM: 

Obchodné meno, sídlo / adresa: Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10,  825 13 Bratislava 

Zastúpený: Ing. Ján Adamec, Senior manažér predaja kľúčovým zákazníkom 
splnomocnenec na základe Podpisového poriadku spoločnosti Slovak Telekom, a.s. 

Zapísaný:  v Obchodnom registri vedenom pri Okresnom súde Bratislava I, oddiel Sa, vložka číslo 2081/B  
IČO: 35 763 469 DIČ:  2020273893 IČ pre DPH: SK2020273893 
Bankové spojenie: Tatra Banka, a.s.    Číslo účtu:   2621023511/1100 

(ďalej len „Podnik“)  
 
a 
 
ÚČASTNÍKOM: 

Obchodné meno, sídlo / adresa: Národný bezpečnostný úrad, Budatínska 30, 851 05 Bratislava   
Zastúpený: Ing. František Blanárik, riaditeľ úradu 
Zapísaný:  Zriadený v zmysle zákona č. 241/2001 Z.z. z 30. mája 2001 o ochrane utajovaných skutočností 
IČO: 36 061 701 DIČ:  2021594245 IČ pre DPH: SK2021594245 

Bankové spojenie: 
Štátna 
pokladnica 

 Číslo účtu:   7000199517/8180 

(ďalej len „Účastník“) 

(ďalej spoločne označovaní aj ako „zmluvné strany“) 
 
1 PREDMET DODATKU  

1.1 Zmluvné strany sa v súlade Rámcovou zmluvou o spolupráci č. T1138/2004 uzavretou medzi zmluvnými stranami dňa 02.08.2004 v znení jej 
neskorších dodatkov (ďalej len „Rámcová zmluva“) z dôvodu zníženia záväzku úhrnnej mesačnej sumy fakturácie z 2.656,- € na 1.700,- € 
a zníženia cien poskytovaných služieb dohodli na jej nasledujúcich zmenách:  

a) V Čl. 2 sa bod 2.3 mení tak, že znie nasledovne: 

„Účastník sa zaväzuje, že odo dňa účinnosti tejto Zmluvy po celú dobu jej platnosti a účinnosti bude využívať Služby Podniku v takom 
rozsahu a objeme, že (i) čiastka tržieb Podniku zodpovedajúca súhrnu fakturácie za Služby Podniku poskytnuté Účastníkovi v každom 
kalendárnom mesiaci bude bez príslušnej sumy DPH predstavovať v úhrne najmenej sumu 1.700,- € (slovom jedentisícsedemsto eur). 
Účastník berie na vedomie a súhlasí s tým, že do objemu fakturácie za Služby Podniku poskytnuté Účastníkovi v príslušnom kalendárnom 
mesiaci podľa prvej vety tohto bodu Zmluvy nebude započítaná prevádzka uskutočnená prostredníctvom SIM kariet s aktivovaným 
programom Služieb Fix a Easy a SIM kariet používaných na telemetriu.”. 

b) Pôvodná Príloha č. 1 k Rámcovej zmluve “Obchodné podmienky” sa v celom rozsahu nahrádza novou Prílohou č. 1 k Rámcovej zmluve 
“Obchodné podmienky”, ktorej znenie je obsahom Prílohy č. 1 tohto dodatku. Doteraz platné obchodné podmienky sa poslednýkrát 
uplatnia pri vyúčtovaní ceny Služieb za mesiac máj 2011. Počnúc prvým dňom mesiaca jún 2011 budú uplatňované nové obchodné 
podmienky, ktorých znenie je uvedené v Prílohe č. 1 tohto dodatku. 

 
2 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

2.1 Ostatné ustanovenia Rámcovej zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, ostávajú v celosti platné a nezmenené. 

2.2 Tento dodatok je vyhotovený v šiestich (6) originálnych vyhotoveniach, z ktorých po podpísaní každá zmluvná strana podnik obdrží tri (3) 
vyhotovenia.   

2.3 Tento dodatok bude tvoriť neoddeliteľnú
 

súčasť Rámcovej zmluvy. Platnosť nadobúda dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami 
zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka. Podnik týmto žiada Účastníka 
v zmysle § 5a ods. 7 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode 
informácií) v znení neskorších predpisov o písomné potvrdenie o zverejnení tohto dodatku. 

Prílohy: Príloha č. 1 – Obchodné podmienky 

V mene Podniku 
 
V Bratislave dňa ………………………………………… 
   Slovak Telekom, a.s. 

Ing. Ján Adamec 
Senior manažér predaja kľúčovým 
zákazníkom 

 
V mene Účastníka 
 
V …………………………………………dňa ………………………………………… 
 

   Národný bezpečnostný úrad  
František Blanárik 
Riaditeľ útvaru 

 


